
UCHWAŁA NR X/56/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/33/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 marca 2015 roku 
w sprawie uchwalenia Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Raków

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r., Nr 
106 poz. 1002 zm. Dz. U. z 2004 r., Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959; 
Dz. U. z 2005 r., Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1830; 
Dz. U. z 2008 r., Nr 199, poz. 1227; Dz. U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753; 
Dz. U. z 2010 r., Nr 47, poz. 278, Dz. U. z 2011 r., Nr 230, poz. 1373, Dz. U. z 2012 r., poz. 908, 985) 
Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 3 uchwały Nr VII/33/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 marca 2015 roku, który 
otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. 

W załączniku do uchwały Nr VII/33/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 marca 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Program Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi Oraz Zapobiegania Bezdomności 
Zwierząt Na terenie Gminy Raków wprowadza się następujące zmiany: § 3 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: ,,§ 3 ust. 5. Celem zapewnienia dalszej opieki bezdomne zwierzęta po odłowieniu zostaną 
przewiezione do schroniska dla bezdomnych zwierząt ,,Strzelce”, Strzelce 879; 28-220 Oleśnica, gdzie 
poddane zostaną zabiegom sterylizacji i kastracji. Odłowione bezdomne zwierzę może zostać oddane 
do adopcji po kwarantannie w schronisku dla bezdomnych zwierząt”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: 9D8CD069-F8D4-4FA2-8C09-CBCD05C77A55. Podpisany Strona 1




